
Iš ciklo, Barbora Žagarietė. III Barbora iš Žagarės lesina paukščius
 

Pavadinimas Iš ciklo, Barbora Žagarietė. III Barbora iš Žagarės lesina paukščius

Muziejus Šiaulių „Aušros“ muziejus

Fondas pagrindinis

Tipas paveikslas

Sritys menas

Pirminės apskaitos
numeris

ŠAM GEK 143760

Inventorinis numeris ŠAM D–T 8202

Matmenys aukštis x plotis – 116 x 88,6 cm

Medžiagos drobė, aliejiniai dažai

Autorius (-iai) Vita Žabarauskaitė

Sukūrimo data 2015 m.

Sukūrimo vieta Šiauliai, Lietuva

Sukūrimo stilius ir
periodas

naujausieji laikai

Eksponato aprašymas Kompozicijoje – Barbora Žagarietė lesina paukščius, aplinkui „pasakiškos“
gėlės. Koloritas įvairiaspalvis.

Signuotas dažais reverse: „Ž / VITA ŽABARAUSKAITĖ / 89X116 / drobė /
aliejus / cotton, canvas/ Ciklas „BARBORA ŽAGARIETĖ“ / III /
„BARBORA / FROM ŽAGARĖ“ / „Schagare“ / „BARBORA IŠ ŽAGARĖS
LESINA PAUKŠČIUS“ / LIETUVA ŠIAULIAI“.


